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ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia pn. Zakup lekkiego

samochodu ratownictwa technicznego z wyposazeniem.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. 22024 poz. 1320 z pdzn. zm.) zwana dalej ,Ustawa”, Zamawiajgcy

udziela wyjasnien na przedstawione przez Wykonawcéw zapytania:

Pytanie Nr 1:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje samochod z kierownicg wielofunkcyjna bez funkcji

podgrzewania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy moze na wniosek Wykonawcy zaakceptowaé¢ samochod z kierownicg
wielofunkcyjng bez funkcji podgrzewania z uwagi na to, iz funkcja podgrzewania
wptywa jedynie na komfort jazdy kierowcy i nie rzutuje na bezpieczenstwo uzytkowania
pojazdu. Wykonawca, ktéry zaoferuje omawiane rozwiazanie winien odnotowaé ten

fakt w tresci Zat. Nr 6 — Specyfikacja techniczna samochodu.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje samochéd z przednimi $wiattami przeciwmgielnymi bez
technologii LED?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zaakceptuje samochodu z przednimi $wiattami przeciwmgielnymi bez
technologii LED. Okreslenie niniejszego warunku przez Zamawiajgcego przektada sie
bezposrednio na bezpieczenstwo uzytkowania pojazdu oraz usprawnienie pracy
druhéw Ochotniczej Strazy Pozarnej. Swiatta LED zapewniajg bezsprzecznie lepsze
i jasniejsze oswietlenie terenu wokét samochodu co jest kluczowe w pracy w trudnych

warunkach terenowych tj. w lasach, na obszarach intensywnie zakrzaczonych oraz na
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terenach matych miejscowosci, ktére w wiekszoéci nie sg oswietlone przy pomocy
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Swiatet ulicznych i innych.

Zamawiajacy informuje, iz niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czesé
Specyfikacji i dotycza wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat
w postepowaniu. Zamawiajacy udostepnia wyjasnienia na stronie internetowej
prowadzonego postepowania bez dodatkowego wyodrebniania zmian.

Wykonawca zobowiazany jest ztozyé oferte z uwzglednieniem powyzszego.
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